

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

III NIEDZIELA ADWENTU

15 grudnia 2024



Dziękujemy księdzu PROBOSZCZOWI JACKOWI za obecność, modlitwę oraz kilka słów!

Dziś w III Niedzielę Adwentu kończymy nasze parafialne rekolekcje adwentowe. Dziękujemy księdzu Andrzejowi Klimkowi, redaktorowi naczelnemu dwutygodnika Opiekun, za prowadzenie nas w tym świętym czasie i przygotowanie nie tylko do świąt Bożego narodzenia ale do nadchodzącego roku jubileuszowego 2025.

Otwarcie Roku Jubileuszowego odbędzie się w niedzielę 29 grudnia. W naszej parafii, z tej okazji, będzie koncert kolęd i pastorałek Polsko-Ukraińskiego zespołu muzycznego „Kalyna”, który będzie też na każdej Mszy Świętej śpiewać polskie kolędy. Więcej szczegółów wkrótce!

Młodzież dzisiaj oferuje pierniczki, przez nich upieczone, na święta, ministranci sianko pod wigilijny obrus, które zaraz poświęcimy, dzieci ozdoby świąteczne, a panie opłatki.

W tym tygodniu zapraszamy na roraty - dorosłych w poniedziałek i sobotę o 7:00.

Roraty z udziałem dzieci i przy wsparciu Heleny Kmieć: we wtorek, środę i czwartek 18:30!

Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Krąg biblijny w poniedziałek po Mszy Św wieczornej;

Żywy Różaniec w środę o godzinie 17:00;

ERM w czwartek o 17:00;

Tatusiów dzieci pierwszokomunijnych, oraz wszystkich chętnych, również dzieci - bardzo prosimy o pomoc w przygotowaniu wystroju bożonarodzeniowego naszego kościoła. Zapraszamy do pomocy w sobotę po wieczornej Mszy Świętej czyli około godziny 19:30.

Szkoła Liderów Parafialnych działająca przy Instytucie Teologicznym Diecezji Kaliskiej otworzyła nabór na dwuletnie studium teologiczno-duszpasterskie dla osób świeckich. Studium przygotowuje dorosłych mężczyzn i kobiety do pełnienia różnych posług w parafii (akolity, lektora, katechisty, animatora). Zajęcia będą się odbywać w jedną sobotę miesiąca w Seminarium Duchownym w Kaliszu. Zapisy do 15 stycznia 2025 roku przez formularz zgłoszeniowy, jaki znajduje się na Facebooku szkoły.

Książki ROZWAŻANIA O ŚWIĘTYM JÓZEFIE księdza Andrzeja (nawet z autografem lub dedykacją).